(:}GARDENR Teleskop Hochentaster TCS 720/20  Art.-Nr. 8868
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Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

8868-00.610.04
8866-00.900.05
8866-00.901.00
8868-00.610.39
8868-00.610.34
8868-00.610.28
8868-00.610.32
8868-00.611.00
8866-00.900.22
8868-00.610.37
8868-00.610.16
8868-00.610.45
8868-00.610.12
8868-00.610.13
8868-00.610.26
8866-00.900.10
8868-00.613.00
8868-00.610.33
8866-00.900.28
8868-00.610.07
4049-00.701.00
8866-00.900.02
8868-00.901.00
8866-00.900.13
8866-00.900.14
8866-00.900.15
8868-00.610.38
8866-00.900.17
8883-00.610.05
8883-00.620.26
8883-00.620.05
8883-00.620.24
8883-00.620.34
8868-00.610.39
8883-00.620.22
8883-00.620.29
8883-00.620.00
8883-00.902.00

Bezeichnung

Teleskop Hochentaster TCS 720/20

Oltank
Gummiventil
Oleinfiilldeckel, kpl.
Schraube ST3x12
Abdeckung
Olschlauch
Sicherungsring
Olpumpe, kpl.
Schraube ST4x16
Getriebedeckel
Getriebezahnrad
Buchse

Zahnrad
Sicherungsring 06
Spannbolzen
Spannschraube
Motor, kpl
Oldichtung
Spannschliissel
Kettenschutz
Kette 8" (Art. 4049-20)
Schwert kpl.
Schwertabeckung
Sicherungsring 010
Scheibe

Kettenrad
Schraube ST4x25
Druckfeder
Driicker

Feder

Schieber

Schalter
Kabelfiihrung
Schraube 3x12
Netzkabel
Anschlussklemme
Griff, kpl.
Tragegurt, kpl.

Nur die aufgefiihrten Teile

sind lieferbar!

Description

Telescopic Pruner TCS 720/20
0il tank

Rubber valve
Retainer / Qil cap, cpl.
Screw ST3x12

0il pump cover

Qil pipe

Locking ring

Qil pump, cpl.
Screw ST4x16
Gear box cover
Gear

Bush

Gear wheel
Locking ring 06
Clamping bolt
Straining screw
Motor assy

0il seal

Wrench

Sheath

Chain 8" (Art. 4049-20)
Guide bar assy

Bar cover

Locking ring @10
Washer

Chain sprocket
Screw ST4x25
Pressure spring
Trigger

Spring

Slide

Switch

Cable clip

Screw 3x12

Mains lead
Terminal

Handle cpl.
Shoulder strap, cpl.

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Elagueuse télescopique TCS 720/20

Réservoir d’huile
Soupape en caoutchouc
Bouchon d’huile, cpl.
Vis ST3x12
Courvercle

Tuyau d’huile

Circlip

Pompe a huile, cpl.
Vis ST4x16
Courvercle de rouage
Engrenage

Douille

Pignon

Circlip 06

Boulon de tension

Vis de tension
Moteur, cpl.

Joint étanche a I'huile
Clé de serrage
Protection de chaine
Chaine 8" (Réf. 4049-20)
Guide-chaine cpl.
Couvercle guide-chaine
Circlip 010

Disque

Roue a chaine

Vis ST4x25

Ressort de pression
Géchette

Ressort

Verrou

Interrupteur
Guide-céble

Vis 3x12

Cordon d’alimentation
Borne

Poignée cpl.

Bretelle, cpl.

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!

Achtung!! Die Instandsetzung von Elektrogeréten darf nur von einer Elektrofachkraft unter Berticksichtigung der gesetzlichen Vorschriften durchgefiihrt werden.
Attention!! The repair of electrical products must only be carried out by a qualified electrician in accordance with legal regulations.
Attention!! La réparation des produits électriques ne doit étre effectuée que par un électricien qualifié conformément aux dispositions Iégales.



